
中日杯２ ０ １ ９ 東海オープンボウリ ングト ーナメ ント
男女決勝グループラ ウンド ロビン　 各グループ順位表

（男女各グループ(3ｸﾞﾙｰﾌﾟ)のポイント上位１名及び各グループ１位を除くポイント上位１
名の計４名を決勝シュートアウトへ選出）

男子
ｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 準決勝通過 ﾗｲｾﾝｽ RR4G ﾄ ﾀーﾙ
順位 ｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 順位 № T/PI N ﾎ゚ ｲﾝﾄ

第Ⅰｸﾞ ﾙー ﾌﾟ ① Ｈ グループ １ 位 1050 日置　 秀一 43 T-MAX BOWL/ﾊｲ･ｽﾎ゚ ﾂー社 3 964 （ 3 — 1 — 0 ） 254

第Ⅰｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 2 Ｄ グループ １ 位 1288 髙田　 浩規 52 ( 株) コ ロナワールド 0 897 （ 2 — 2 — 0 ） 157

第Ⅰｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 3 Ｉ グループ １ 位 905 太田　 隆昌 37 宏栄ボウル/ｻﾝﾌﾞ ﾘｯｼﾞ 0 884 （ 2 — 2 — 0 ） 144

第Ⅰｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 4 Ｅ グループ １ 位 349 山崎　 行夫 11 フ リ ー 13 854 （ 1 — 3 — 0 ） 84

第Ⅱｸﾞ ﾙー ﾌﾟ ① Ｂ グループ １ 位 1219 川添　 奨太 49 ト ド ロキボウル 18( 1) 931 （ 3 — 1 — 0 ） 221

第Ⅱｸﾞ ﾙー ﾌﾟ ② Ｌ グループ １ 位 1368 志摩竜太郎 55 川口スプリ ングレ ーンズ 1( 1) 874 （ 3 — 1 — 0 ） 164

第Ⅱｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 3 Ａ グループ １ 位 1085 山下　 昌吾 44 タ チバナボウル 0 887 （ 1 — 3 — 0 ） 117

第Ⅱｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 4 Ｊ グループ １ 位 1286 本田　 博照 51 パーク レーン宇部 0 847 （ 1 — 3 — 0 ） 77

第Ⅲｸﾞ ﾙー ﾌﾟ ① Ｋ グループ １ 位 1214 福丸　 哲平 48 ( 株) グラ ンド ボウル 1 955 （ 3 — 1 — 0 ） 245

第Ⅲｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 2 Ｃ グループ １ 位 1191 越後　 裕哉 48 世田谷ｵー ｸﾗﾎ゙ ｳﾙ 0 900 （ 2 — 2 — 0 ） 160

第Ⅲｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 3 Ｇ グループ １ 位 1400 江川　 　 司 57 ディ ノ スボウル札幌麻生店 1( 1) 888 （ 2 — 2 — 0 ） 148

第Ⅲｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 4 Ｆ グループ １ 位 1345 甘糟　 翔太 54 江の島ﾎ゙ ｳﾘﾝｸﾞ ｾﾝﾀｰ 0 876 （ 1 — 3 — 0 ） 106

女子
ｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 準決勝通過 ﾗｲｾﾝｽ RR4G ﾄ ﾀーﾙ
順位 ｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 順位 № T/PI N ﾎ゚ ｲﾝﾄ

第Ⅰｸﾞ ﾙー ﾌﾟ ① Ｆ グループ １ 位 364 丹羽由香梨 35 アソ ビッ ク ス 0 899 （ 3 — 1 — 0 ） 189

第Ⅰｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 2 Ｋ グループ １ 位 ☆アマ 谷原　 美来 名古屋・ 尾張 （ 津グラ ンド ボウル） － 808 （ 3 — 1 — 0 ） 98

第Ⅰｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 3 Ｈ グループ １ 位 ☆アマ 近藤　 菜帆 ジュ ニア ( 名古屋グラ ンド ボウル) － 831 （ 1 — 3 — 0 ） 61

第Ⅰｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 4 Ｃ グループ １ 位 ☆アマ 入江菜々美 三河 （ 名古屋グラ ンド ボウル） － 830 （ 1 — 3 — 0 ） 60

第Ⅱｸﾞ ﾙー ﾌﾟ ① Ｄ グループ １ 位 488 渡辺けあき 45 81pr oduce/ABS 0 845 （ 3 — 1 — 0 ） 135

第Ⅱｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 2 Ｌ グループ １ 位 494 桑藤　 美樹 45 ( 株) スポルト /ABS 3 780 （ 2 — 2 — 0 ） 40

第Ⅱｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 3 Ｅ グループ １ 位 529 坂本詩緖里 48 ラ ウンド ワン 0 757 （ 2 — 2 — 0 ） 17

第Ⅱｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 4 Ｉ グループ １ 位 544 坂本　 かや 49 永山コ パボウル 1 764 （ 1 — 3 — 0 ） -6

第Ⅲｸﾞ ﾙー ﾌﾟ ① Ａ グループ １ 位 570 本橋　 優美 51 スタ ーレ ーン 0 847 （ 3 — 1 — 0 ） 137

第Ⅲｸﾞ ﾙー ﾌﾟ ② Ｇ グループ １ 位 514 小久保実希 47 ( 株) ジョ イ ナス 0 862 （ 2 — 2 — 0 ） 122

第Ⅲｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 3 Ｊ グループ １ 位 558 坂倉　 　 凜 50 アソ ビッ ク ス 0 802 （ 3 — 1 — 0 ） 92

第Ⅲｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 4 Ｂ グループ １ 位 268 酒井　 美佳 25 ド リ ームスタ ジアム太田 2 761 （ 0 — 4 — 0 ） -39

（ 各グループ分け及び対戦は抽選にて決定） 各グループ順位

グループ 氏　 名 期 所属 ﾀｲﾄﾙ W - L - T
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W所属 ﾀｲﾄﾙ



中日杯２ ０ １ ９ 東海オープンボウリ ングト ーナメ ント
男女決勝グループラ ウンド ロビン　 各グループ順位表

（男女各グループ(3ｸﾞﾙｰﾌﾟ)のポイント上位１名及び各グループ１位を除くポイント上位１名の計４名を
決勝シュートアウトへ選出）

ｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 準決勝通過 ﾗｲｾﾝｽ RR4G ﾄ ﾀーﾙ

順位 ｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 順位 № T/PI N ﾎ゚ ｲﾝﾄ

第Ⅰｸﾞ ﾙー ﾌﾟ ① Ｈ グループ １ 位 1050 日置　 秀一 43 T-MAX BOWL/ﾊｲ･ｽﾎ゚ ﾂー社 3 964 （ 3 — 1 — 0 ） 254

第Ⅲｸﾞ ﾙー ﾌﾟ ① Ｋ グループ １ 位 1214 福丸　 哲平 48 ( 株) グラ ンド ボウル 1 955 （ 3 — 1 — 0 ） 245

第Ⅱｸﾞ ﾙー ﾌﾟ ① Ｂ グループ １ 位 1219 川添　 奨太 49 ト ド ロキボウル 18( 1) 931 （ 3 — 1 — 0 ） 221

第Ⅱｸﾞ ﾙー ﾌﾟ ② Ｌ グループ １ 位 1368 志摩竜太郎 55 川口スプリ ン グレ ーン ズ 1( 1) 874 （ 3 — 1 — 0 ） 164

総合５ 位 第Ⅲｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 2 Ｃ グループ １ 位 1191 越後　 裕哉 48 世田谷ｵー ｸﾗﾎ゙ ｳﾙ 0 900 （ 2 — 2 — 0 ） 160

総合６ 位 第Ⅰｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 2 Ｄ グループ １ 位 1288 髙田　 浩規 52 ( 株) コ ロナワールド 0 897 （ 2 — 2 — 0 ） 157

総合７ 位 第Ⅲｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 3 Ｇ グループ １ 位 1400 江川　 　 司 57 ディ ノ スボウル札幌麻生店 1( 1) 888 （ 2 — 2 — 0 ） 148

総合８ 位 第Ⅰｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 3 Ｉ グループ １ 位 905 太田　 隆昌 37 宏栄ボウル/ｻﾝﾌﾞ ﾘｯｼﾞ 0 884 （ 2 — 2 — 0 ） 144

総合９ 位 第Ⅱｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 3 Ａ グループ １ 位 1085 山下　 昌吾 44 タ チバナボウル 0 887 （ 1 — 3 — 0 ） 117

総合１ ０ 位 第Ⅲｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 4 Ｆ グループ １ 位 1345 甘糟　 翔太 54 江の島ﾎ゙ ｳﾘﾝｸﾞ ｾﾝﾀｰ 0 876 （ 1 — 3 — 0 ） 106

総合１ １ 位 第Ⅰｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 4 Ｅ グループ １ 位 349 山崎　 行夫 11 フ リ ー 13 854 （ 1 — 3 — 0 ） 84

総合１ ２ 位 第Ⅱｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 4 Ｊ グループ １ 位 1286 本田　 博照 51 パーク レーン宇部 0 847 （ 1 — 3 — 0 ） 77

ｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 準決勝通過 ﾗｲｾﾝｽ RR4G ﾄ ﾀーﾙ
順位 ｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 順位 № T/PI N ﾎ゚ ｲﾝﾄ

第Ⅰｸﾞ ﾙー ﾌﾟ ① Ｆ グループ １ 位 364 丹羽由香梨 35 アソ ビッ ク ス 0 899 （ 3 — 1 — 0 ） 189

第Ⅲｸﾞ ﾙー ﾌﾟ ① Ａ グループ １ 位 570 本橋　 優美 51 スタ ーレーン 0 847 （ 3 — 1 — 0 ） 137

第Ⅱｸﾞ ﾙー ﾌﾟ ① Ｄ グループ １ 位 488 渡辺けあき 45 81pr oduce/ABS 0 845 （ 3 — 1 — 0 ） 135

第Ⅲｸﾞ ﾙー ﾌﾟ ② Ｇ グループ １ 位 514 小久保実希 47 ( 株) ジョ イ ナス 0 862 （ 2 — 2 — 0 ） 122

総合５ 位 第Ⅰｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 2 Ｋ グループ １ 位 ☆アマ 谷原　 美来 名古屋・ 尾張 （ 津グラ ンド ボウル） － 808 （ 3 — 1 — 0 ） 98

総合６ 位 第Ⅱｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 2 Ｌ グループ １ 位 494 桑藤　 美樹 45 ( 株) スポルト /ABS 3 780 （ 2 — 2 — 0 ） 40

総合７ 位 第Ⅲｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 3 Ｊ グループ １ 位 558 坂倉　 　 凜 50 アソ ビッ ク ス 0 802 （ 3 — 1 — 0 ） 92

総合８ 位 第Ⅰｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 3 Ｈ グループ １ 位 ☆アマ 近藤　 菜帆 ジュ ニア ( 名古屋グラ ン ド ボウル) － 831 （ 1 — 3 — 0 ） 61

総合９ 位 第Ⅱｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 3 Ｅ グループ １ 位 529 坂本詩緖里 48 ラ ウンド ワン 0 757 （ 2 — 2 — 0 ） 17

総合１ ０ 位 第Ⅰｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 4 Ｃ グループ １ 位 ☆アマ 入江菜々美 三河 （ 名古屋グラ ンド ボウル） － 830 （ 1 — 3 — 0 ） 60

総合１ １ 位 第Ⅱｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 4 Ｉ グループ １ 位 544 坂本　 かや 49 永山コ パボウル 1 764 （ 1 — 3 — 0 ） -6

総合１ ２ 位 第Ⅲｸﾞ ﾙー ﾌﾟ 4 Ｂ グループ １ 位 268 酒井　 美佳 25 ド リ ームスタ ジアム太田 2 761 （ 0 — 4 — 0 ） -39

（ 各グループ分け及び対戦は抽選にて決定） 総合順位
男子順位

総合
グループ 氏　 名 期 所属 ﾀｲﾄﾙ W - L - T

最終順位

決勝進出

以上 決勝シュ ート アウト 進出者４ 名（ 準決勝各グループ１ 位・ 計３ 名及び各グループ２ 位のポイ ント 最上位者１ 名）

各２ 位

各３ 位

各４ 位

女子順位
総合

グループ 氏　 名 期 所属 ﾀｲﾄﾙ W - L - T
最終順位

決勝進出

以上 決勝シュ ート アウト 進出者４ 名（ 準決勝各グループ１ 位・ 計３ 名及び各グループ２ 位のポイ ント 最上位者１ 名）

各２ 位

各３ 位

各４ 位
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